
 

ZARZĄDZENIE NR 7/2014  

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 7 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w roku 2014 dla pracowników Urzędu Miejskiego 
w Bornem Sulinowie. 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz. U. z 1998r. Nr 21, poz. 94 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam następujące dni wolnymi od pracy w roku 2014 dla pracowników Urzędu 

Miejskiego w Bornem Sulinowie: 

 

1) 2 maja 2014r. (piątek) – wolne za święto 03.05.2014r. przypadające w sobotę; 

2) 20 czerwca 2014r. (piątek) – za odpracowaniem w dniu 7 czerwca 2014r.; 

3) 10 listopada 2014r. (poniedziałek) -  wolne za święto 01.11.2014r. przypadające w sobotę. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Borne Sulinowo. 

 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do ogólnej wiadomości pracowników Urzędu Miejskiego 

w Bornem Sulinowie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


